

BWZ AB

559361-1378

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zakarias Philip V Birnik Wiklund, Styrelseledamot
2024-08-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet at bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt utveckla mjukvaruprodukter, förvaltning av bolagets kapital och därmed bedriva annan förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-01-18 - 2023-01-31
Nettoomsättning	120 752	185 700
Resultat efter finansiella poster	65 177	140 029
Soliditet (%)	74	60

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på att en betydande del av arbetade timmar har allokerats till TQM Sweden AB, där bolaget har en finansiell placering.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	83 388	108 388
Balanseras i ny räkning		83 388	-83 388	0
Årets resultat			38 507	38 507
Vid årets utgång	25 000	83 388	38 507	146 895

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	83 388
Årets resultat	38 507
Summa	121 895

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	121 895
Summa	121 895

Resultaträkning

	Not 1	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-01-18 - 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		120 752	185 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		120 752	185 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-207	0
Övriga externa kostnader		-49 126	-35 156
Personalkostnader	2	-6 398	-10 515
Summa rörelsekostnader		-55 731	-45 671
Rörelseresultat		65 021	140 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	0
Summa finansiella poster		156	0
Resultat efter finansiella poster		65 177	140 029
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 484	-35 007
Summa bokslutsdispositioner		-16 484	-35 007
Resultat före skatt		48 693	105 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 186	-21 634
Årets resultat		38 507	83 388

Balansräkning

	Not 1	2024-01-31	2023-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 876	16 875
Övriga fordringar		21 790	0
Summa kortfristiga fordringar		83 666	16 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 970	208 862
Summa kassa och bank		170 970	208 862
Summa omsättningstillgångar		254 636	225 737
Summa tillgångar		254 636	225 737
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 388	0
Årets resultat		38 507	83 388
Summa fritt eget kapital		121 895	83 388
Summa eget kapital		146 895	108 388
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		51 491	35 007
Summa obeskattade reserver		51 491	35 007
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		31 820	21 634
Övriga skulder		24 430	60 708
Summa kortfristiga skulder		56 250	82 342
Summa eget kapital och skulder		254 636	225 737

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-02-01
- 2024-01-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget innehar andelar i TQM Sweden AB.

Underskrifter

Årsredovisning för BWZ AB, 559361-1378
Avseende räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Zakarias Philip V Birnik Wiklund
Zakarias Philip V Birnik Wiklund
Styrelseledamot
2024-06-22